
UCHWAŁA NR VIII/78/2019
RADY MIEJSKIEJ W OTMUCHOWIE

z dnia 28 czerwca 2019 r.

w sprawie podtrzymania stanowiska wyrażonego w Uchwale Nr VI/68/2019 Rady Miejskiej 
w Otmuchowie z dnia 31 maja 2019 r. w sprawie rozpatrzenia skargi na nienależyte wykonywanie zadań 

przez Burmistrza Miasta i Gminy Otmuchów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506) oraz art. 229 pkt 3 i art. 239 §1 Kodeksu Postępowania Administracyjnego (t. j. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 2096 z późn. zm.), Rada Miejska w Otmuchowie uchwala, co następuje:

§ 1. W związku z ponowieniem w dniu 6 czerwca 2019 r. (data wpływu) przez Panią B. R. skargi na 
nienależyte wykonywanie zadań przez Burmistrza Miasta i Gminy Otmuchów, Rada Miejska w Otmuchowie 
w oparciu o stanowisko Komisji Skarg, Wniosków i Petycji podtrzymuje swoje poprzednie stanowisko zawarte 
w Uchwale Nr VI/68/2019 z dnia 31 maja 2019 r. w sprawie rozpatrzenia skargi na nienależyte wykonywanie 
zadań przez Burmistrza Miasta i Gminy Otmuchów.

§ 2. Uzasadnienie stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Stanisław Zaczyk

Id: 14B064A2-F56B-4530-9BD6-7548432D9373. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr VIII/78/2019 

Rady Miejskiej w Otmuchowie  

z dnia 28 czerwca 2019 r. 

 

Uzasadnienie 

 

W dniu 6 czerwca 2019 r. (data wpływu), do Rady Miejskiej w Otmuchowie wpłynęła powtórna 

skarga mieszkanki Otmuchowa Pani B. R. na nienależyte wykonywanie zadań przez Burmistrza Miasta 

i Gminy Otmuchów, w sprawie utrzymania czystości i wstrzymania ruchu pojazdów na drodze, 

przy której mieszka. 

Pierwsza skarga Pani B. R. w tej sprawie została rozpatrzona na sesji w dniu 31 maja 2019 r. na 

której Rada Miejska podjęła Uchwałę Nr VI/68/2019, uznając skargę za bezzasadną. W dniu 5 czerwca 

2019 r. wysłano niniejszą uchwałę wraz z uzasadnieniem skarżącej listem poleconym ze zwrotnym 

potwierdzeniem odbioru. Awizowano 6 czerwca 2019 r. Skarżąca odebrała list w dniu 7 czerwca 2019 r.  
 

Rada Miejska w Otmuchowie po zapoznaniu się z wnioskiem Komisji Skarg, Wniosków 

i Petycji, podjętym na posiedzeniu w dniu 19 czerwca 2019 r. w którym Komisja podtrzymała swoje 

stanowisko wyrażone w Uchwale 2/2019 z dnia 14 maja 2019 r. uznając skargę za bezzasadną, oraz 

przeanalizowaniu zawartych w złożonej w dniu 6 czerwca br. skardze zarzutów stwierdza, że skarżąca 

nie wskazała nowych okoliczności do sprawy, powtarzając zarzuty zawarte w poprzednich skargach, 

w związku z tym Rada Miejska w Otmuchowie podtrzymuje stanowisko zawarte w Uchwale 

Nr VI/68/2019 Rady Miejskiej w Otmuchowie z dnia 31 maja 2019 r. w sprawie rozpatrzenia skargi na 

nienależyte wykonywanie zadań przez Burmistrza Miasta i Gminy Otmuchów. 
 

Zgodnie z art. 239 § 1 KPA:  

„W przypadku gdy skarga, w wyniku jej rozpatrzenia, została uznana za bezzasadną i jej bezzasadność 

wykazano w odpowiedzi na skargę, a skarżący ponowił skargę bez wskazania nowych okoliczności – 

organ właściwy do jej rozpatrzenia może podtrzymać swoje poprzednie stanowisko z odpowiednią 

adnotacją w aktach sprawy – bez zawiadamiania skarżącego.” 

 

         

 

Id: 14B064A2-F56B-4530-9BD6-7548432D9373. Podpisany Strona 1




